
USNESENÍ 4. MAJETKOVÉHO VÝBORU ZE DNE 30.08.2023 

 
 
1/4 MV doporučuje RMČ souhlasit s prodejem pozemků parc. č. 241/1 o výměře 42 m² a 

242/1 o výměře 12 m² v k. ú. Stodůlky, panu XXXX XXXXX za celkovou cenu 318.150 Kč. 

V této částce je zahrnuta cena za pozemek, která činí 303.630 Kč, cena za zhotovení 

geometrického plánu, která včetně DPH činí 4.840 Kč a dále cena za vyhotovení znaleckého 

posudku, terá včetně DPH činí 9.680 Kč.  

 

2/4 MV předložený materiál neprojednal a žádá o doplnění budoucího záměru na 

směňovaných pozemcích. Poté bude materiál předložen k novému projednání MV. 

 

3/4 MV doporučuje RMČ souhlasit s vykoupením pozemku pozemků, které jsou zastavěny 

stavbami ve vlastnictví hl. m. Prahy – svěřená správa MČ Praha 13 od jejich vlastníků dle 

seznamu pozemků k vykoupení č. 13, který obsahuje jméno vlastníka č. pozemku, cenu dle 

znaleckého posudku a cenu spoluvlastnického podílu. 

 

4/4       MV doporučuje RMČ schválit ukončení prodeje nebytových jednotek v bytových 

domech podle usnesení ZMČ č. UZ 0301/2013 ze dne 11.9.2013.  

 

5/4   MV doporučuje RMČ souhlasit s prodejem pozemků parc. č. 1923, parc. č. 1926 a parc. 

č. 1930, vše v k. ú. Jinonice, panu XXXX XXXXX za cenu dle cenové mapy pro rok 2023, tj. 

celkem 1.705.140 Kč 

 

 

 

  

 

 

 

 


